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Л.И. Кныш
«31» марта 2015 г.

	Коды эмитента:

	ИНН 
	7328020466

	ОГРН 
	1027301566038


I. Состав аффилированных лиц на 31.03.2015
	№ п/п
	Полное фирменное наименование организации или фамилия, имя,  отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Открытое акционерное общество  «Концерн «Моринформсистема-Агат»
	105275, г. Москва, шоссе Энтузиастов, 29
	Юридическое лицо, которое имеет право распоряжаться более чем 20% общего количества голосов
	02.07.2008
	60,001%
	69462 (60%)

	2.
	Корнев Виталий Сергеевич
	обл. Московская, г.Юбилейный
	Член  Совета директоров
	17.06.2014
	Акций не имеет
	

	3.
	Киселевич Валерий Павлович
	г. Санкт-Петербург
	Член Совета директоров
	17.06.2014
	Акций не имеет
	

	4.
	Кныш Людмила Ивановна
	г. Ульяновск
	Член Совета директоров
	17.06.2014
	0,001%
	

	5.
	Мякоткин Сергей Владимирович
	г. Ульяновск
	Член Совета директоров
	17.06.2014
	11,559%
	6118 (5,2847%)

	6.
	Новиков Вадим Михайлович 
	г. Санкт-Петербург
	Член Совета директоров
	17.06.2014
	Акций не имеет
	

	7.
	Осьмаков Михаил Иванович
	г.Ульяновск
	Член Совета директоров
	17.06.2014
	12,5%
	5,5723 %

	8.
	Маклаев Владимир Анатольевич
	г.Ульяновск
	Член Совета директоров
	17.06.2014
	Акций не имеет
	

	9.
	Баннов Алексей Владимирович
	г.Димитровград
	Генеральный директор
	25.09.2014
	Акций не имеет
	


II.           Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
	

	                с 
	0
	1
	
	0
	1
	
	2
	0
	1
	5
	по
	3
	1
	
	0
	3
	
	2
	0
	1
	5


	№
п/п 
	Содержание изменения 
	Дата наступления изменения 
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц 

	1
	Изменение доли участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества  и доли принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества
	23.03.2015г.
	31.03.2015г.

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	7.
	Осьмаков Михаил Иванович
	г. Ульяновск
	Член Совета директоров
	17.06.2014
	11,868%
	4,9469%

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	7.
	Осьмаков Михаил Иванович
	г. Ульяновск
	Член Совета директоров
	17.06.2014
	12,5%
	

5,5723%


